

KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU
MAÇKA ŞEHİT KADİR MİRAC ÖZCAN POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1.	Vatandaş Müracaatları	1-Nüfus Cüzdanı 2-Varsa Deliller Varsa Delilleri (Olaya tanık olan kişilerin Adı-Soyadı ve Açık Adresi)	15 İŞGÜNÜ (OLAYIN MAHİYETİNE GÖRE DEĞİŞMEKTEDİR)
2.	Günlük Meydana Gelen Olaylar	1-Nöbetçi Cumhuriyet savcısının talimatı ile soruşturma evrakı tanzim edilerek fezleke Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilmektedir	1 GÜN (DIŞ ETKENLER HARİÇ)
3.	3071 Dilekçe Kanunu Kapsamında Başvuru	1-Dilekçe 2-E-Mail/CİMER/ Dilekçe sahibinin adı soyadı ve imzası ile iş veya ikametgâh adresinin bulunması gerekir. Şahsın müracaatı Elektronik ortamda (e-mail) ve diğer iletişim araçlarıyla (Posta) olabilir,	30 GÜN
4.	4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu Kapsamında Başvuru	1-Dilekçe 2-E-Mail Dilekçe sahibinin adı soyadı ve imzası ile iş veya ikametgâh adresinin bulunması gerekir. Şahsın müracaatı Elektronik ortamda (e-mail adresinin olması gerekir) ve diğer iletişim araçlarıyla (Posta/Cimer/E-Posta) olabilir,	15 GÜNÜ
5.	1774 Sayılı Kimlik Bildirme Kanunu Kapsamındaki İşlemler	1-İşletici Kimlik Bildirme Belgesi (Müessesenin sahibi veya kanuni temsilcisi tarafından örneğine uygun olarak doldurulan matbu belge) 2-Çalışanlara Ait Kimlik Bildirme Belgesi (Müessesenin çalışanlarının olması halinde müessesenin sahibi ve kanuni temsilcisi tarafından, işe başlayan ve işten ayrılanları kolluk kuvvetlerine bildirmekle yükümlüdür.)	15 DAKİKA

6.	Kimlik Bildirme Sistemi (Kbs) Kapsamında Konaklama Yerleri Hk. Yapılan İşlemler	Asayiş Şube Müdürlüğünün Göndermiş Olduğu Yazılar	2 GÜNÜ
7-	-91/1779 Karar Sayılı Yönetmelik, 7201 Sayılı Tebligat Kanunu Gereğince -Umuma Açık İstirahat Ve Eğlence Yerlerinin Denetimi Ve Tahkikatları İle İlgili Yapılan İşlemler	Silah ve Patlayıcı Maddeler Büro Amirliğinin Göndermiş Olduğu Yazılar	5 GÜNÜ
8-	Adres tespiti Ölüm tahkikatı	Nüfus Müdürlüğünün Göndermiş Olduğu Yazılar	10 GÜNÜ
9-	-Hapsen Tazyik -Mahkeme Evrakları -Denetimli Serbestlik -Celpler -İcralar -Şartlı Tahliye -Doktor Raporları -Şikayet Dilekçeleri	Cumhuriyet Başsavcılığı ve Diğer İlgili Mahkemelerin Göndermiş Olduğu Yazılar	10 GÜNÜ
10	Zorla Getirme	Mahkemelerin Göndermiş Olduğu Karar/Emirler	GÜNÜ GELDİĞİNDE İSTENEN MAKAMDA HAZIR EDİLİYOR

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Maçka Şehit Kadir Miraç Özcan Polis Merkezi
İsim : Köksal BULUT
Unvan : Polis Merkezi Amir V.
Adres : Merkez Mah. Atatürk Cad. No.7 Maçka/TRABZON
Tel. : 0462 512 11 62
Faks : 0462 512 13 22
e-Posta : macka@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : Maçka İlçe Emniyet Müdürlüğü
İsim : Naci SESLİ
Unvan : İlçe Emniyet Müdür V.
Adres : Merkez Mah. Atatürk Cad. No.7 Maçka/TRABZON
Tel. : 0462 512 11 62
Faks : 0462 512 13 22
e-Posta : macka@egm.gov.tr